\ Municipio de Atitalaquia
ﬂt. HIDALGO
h/ 9’: Y Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Usrtely - Del 01/ene./2021 Al 28/feb./2021

Rep: rp!EstadoCambmsSﬂuzma %ﬂanclera

Fecha y [10/abr./2021
hora de Impresién | 12:30 p. m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

GUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
\CIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
\ RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTABOS=BE,EJERCICIOS ANTERIORES
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Origen Aplicacién

$30,580,071.12

$30,256,833.49

$30,875,120.90

$26,000.00
$5644,347.41

$323,237.63

323.237.63

$1,796,668.19

$1,796,668.19

$1,796,668.19
$32,376,739.31
&27.272,70
$27,272.70
$32,349,466.61

$34,482,904.03
$12,256,616.45

$14,380,053.87

Nifras contenidas eneste estado financiero son veracesy oo o
titalaquia Hidalgo, afirnande se- legalmernte gEpoOnsa
A responsabilidad derivad: de cualquisr declaracisn 2 i




